PLANOWANE DOCHODY BUDZETU MIASTA

W tym
Zrodt
Dziat docr:odg Plan dochodéw ogétem w tym: w tym:
w Gmina Powiat
dochody majatkowe dochody biezace dochody majatkowe dochody biezace
zwiekszenia | zmniejszenia | zwiekszenia | zmniejszenia | zwiekszenia | zmniejszenia | zwiekszenia | zmniejszenia | zwiekszenia | zmniejszenia | zwiekszenia | zmniejszenia | zwiekszenia | zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
RAZEM 407 975,00 [ 1313 664,00 30 386,00 408 972,00 0,00 0,00 30 386,00 408 972,00 377 589,00 904 692,00 0,00 0,00 377 589,00 904 692,00
Wlasne 407 975,00 [ 1313 664,00 30 386,00 408 972,00 0,00 0,00 30 386,00 408 972,00 377 589,00 904 692,00 0,00 0,00 377 589,00 904 692,00
758 fo(;ZI:lezenia 377589,00 | 850 992,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 82380,00| 377589,00|  768612,00 0,00 0,00| 37758900 76861200
Wlasne 377 589,00 850 992,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 82 380,00 377 589,00 768 612,00 0,00 0,00 377 589,00 768 612,00
Subwencje
EEZQ:UZ 377 589,00 850 992,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 82 380,00 377 589,00 768 612,00 0,00 0,00 377 589,00 768 612,00
panstwa
801 S;Y;E:jvlanie 7 300,00 462 672,00 7 300,00 326 592,00 0,00 0,00 7 300,00 326 592,00 0,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 136 080,00
Wilasne 7 300,00 462 672,00 7 300,00 326 592,00 0,00 0,00 7 300,00 326 592,00 0,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 136 080,00
szf:éwy z 0,00 462 672,00 0,00 326 592,00 0,00 0,00 0,00 326 592,00 0,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 136 080,00
Wptywy z
otrzymanych
spadkow,
zapisow i 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizn w
postaci
pienieznej
Kultura i
ochrona
921 L 23 086,00 0,00 23 086,00 0,00 0,00 0,00 23 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziedzictwa
narodowego
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Wlasne

23 086,00

0,00

23 086,00

0,00

23 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wptlywy z
najmu i
dzierzawy
sktadnikow
majatkowych
Skarbu
Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego
lub innych
jednostek
zaliczanych
do sektora
finansow
publicznych
oraz innych
umoéw o
podobnym
charakterze

23 086,00

0,00

23 086,00

0,00

23 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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